
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«2^^» 0 2025 року м. Верхньодніпровськ

«Про затвердження подання про 
можливість призначення опікуном 
Сайченка О.А. над Сайченком Є.А.»

З метою забезпечення захисту прав громадянина Сайченка Євгена Анатолійовича, 
розглянувши заяву Сайченко Олега Анатолійовича та надані документи, враховуючи 
рекомендації опікунської ради Верхньодніпровської міської ради, відповідно до протоколу 
№5 від 09 червня 2025 року, керуючись Правилами опіки та піклування, затвердженими 
наказом Державного комітету України у справах у справах сім'ї та молоді, Міністерства 
охорони здоров’я України, Міністерства освіти України, Міністерства праці та соціальної 
політики України від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, керуючись статтями 55, 56, 58, 60 
Цивільного кодексу України, статтями 71, 75 Закону України «Про адміністративну 
процедуру», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради,

ВИРІШИВ:

1 .Затвердити подання про можливість призначення громадянина Сайченка Олега 
Анатолійовича, 02.03.1999 року народження опікуном над громадянином Сайченком 
Євгеном Анатолійовичем, 01.05.1992 року народження (додається).

2 .Направити подання до Верхньодніпровського районного суду Дніпропетровської 
області.

3 .Довести це рішення до відома зазначених в ньому осіб шляхом вручення або 
надсилання його поштою (рекомендованим листом з повідомленням про вручення).

4 .Дане рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті Верхньодніпровської міської 
ради, з урахуванням вимог Закону України «Про захист персональних даних».

5 .Контроль за виконанням даного рішення покладається на секретаря 
Верхньодніпровської міської ради, голову опікунської ради Чумаченко В.М.

6 . Дане рішення набуває чинності з дня доведення його до відома заявника.

Верхньодніпровський міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


